1. Raportimi favar per parludhen derl 10 Qershor 2019

Raportl i Pare javor | ndérmjetém [ moniterimit

Menitorues/Ekspert] flnanciar: Arjana Reg|
Zgjedhjet: Zajedh]et Vendore 30 Qershar 2019
Partlafsubjekt! elaktaral: Partla Parsonat me Aftest te Kuflzusr

Rajonl dhefose bashkla t& monltaruara:  Pogradec

ShieHet e mundéshme té Identifikuara t& datyrimeve llgjora té fushatés zgjedhore

Zyrat elaktorale

Kemi kontaktuar nepermjet telofonit me kryetarin € Partise se Personave me Aftesl te Kuflzuar Z.Gjovalin Shgalshi dhe pergjegjesin per
kamunlklmin Z.Fortunato Bocgi,duke | kerkuar Infermacion ne lidhje me vendndodhjen e zyres elekiprale ne territorin @ Bashkise

Pagradec.Nga ana e tyre eshte deklaruar se.nuk ka nje zyre elektorale te hapur ne Pograded,
Nga komunlkimi me kryetarinjeml ne pritje per te marre zyrtarisht listen e aktlviteteve per fushaten zgjedhore,

Materlafe t& fushatis td ndaluara

Ne javen e pare te monltorimlt ne qytetin e Pogradecit nuk u verejten shkelje ne lidhje me materialet ¢ ndaluara te fushates
dhe per rrjedhim nuk ka kosto te mundéshme t& materialeve € ndaluara t& vérejturs gjaté fushaiés,

Ne javen @ pare te monitorimit na qytetin e Pogradecit nuk v evidentuan tublme ose mitingje zgjedhora ta Partise se
Personave ma Aftesl te Kuflzuar,

Tirane 17 Qershor 2019 MonltoruesfArjana Fl ”

Audlt Efgjor




